פלוני
נ ג ד

מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר-שבע

[19.06.2024]
לפני כבוד השופט הבכיר, אליהו ביתן

כבוד השופט גד גדעון
כבוד השופטת דינה כהן

ב"כ המשיבה, עו"ד גיורא חזן
פסק דין

המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של הסעת שב"ח לפי סעיף 12א(ג)(1) בחוק הכניסה לישראל,
תשי"ב-1952.

בהכרעת הדין נקבע כי ביום 15.07.21 בשעת בוקר מוקדמת, המערער הסיע שוהה בלתי חוקי בתחומי העיר באר
שבע.

בית המשפט קיבל תסקיר שנערך על המערער בחודש ספטמבר 2022, במסגרת תיק אחר בו המערער הורשע בשתי
עבירות של הלנת והעסקת שב"ח, האחת משנת 2018 והשניה משנת 2020.

בתסקיר צוין שהנאשם בן 69. נשוי.

במצב דברים חריג ומיוחד זה, אנו מבטלים את רכיב המאסר בעבודות שירות שנקבע למערער ומנגד מגדילים את
סכום הקנס שעל המערער לשלם לסך של 7,500 ₪ או חודש מאסר תחתיו ומורים על שלילת רישיון הנהיגה של

המערער לצמיתות. יתר הוראות גזר הדין יעמדו בעינן.
הקנס ישולם בתוך 14 יום.

ניתן והודע היום י"ג סיוון תשפ"ד, 19/06/2024 במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט בכיר

גד גדעון, שופט
דינה כהן, שופטת